2.1.1 Contrato de Serviços Educacionais assinado, pelo candidato maior de 18 (dezoito) anos, ou quando
se tratar de menor de idade, pelo seu responsável legal;
2.1.2 Comprovante de pagamento referente à primeira parcela da semestralidade:

I. Para o curso de Medicina Veterinária, no valor de R$ 2.430,00 (dois mil quatrocentos e trinta reais);
II. Para o curso de Odontologia, no valor de R$ 1.524,00 (um mil, quinhentos e vinte e quatro reais),
correspondente a 03 (três) créditos Sala de Aula – CSA;
III. Para os cursos de Cinema e Audiovisual, Comércio Exterior e Comunicação Social – Publicidade e
Propaganda, no valor de R$ 1.188,00 (um mil e cento e oitenta e oito reais), correspondente a 03
(três) créditos Sala de Aula – CSA;
IV.  Para  o  curso  de  Jornalismo,  no  valor  de  R$  1.122,00  (um mil  e  cento  e  vinte  e  dois  reais)
correspondente a 03 (três) créditos Sala de Aula – CSA;
V. Para os cursos de Farmácia e Nutrição, no valor de R$ 1.182,00 (um mil, cento e oitenta e dois
reais), correspondente a 03 (três) créditos Sala Aula – CSA;

VI. Para os cursos de Arquitetura e Urbanismo, Engenharia Ambiental  e Sanitária,  Engenharia de
Produção,  Engenharia  de  Computação  e  Engenharia  de  Controle  e  Automação,  no  valor  de  R$
1.320,00 (um mil, trezentos e vinte reais), correspondente a 03 (três) créditos Sala de Aula – CSA;
VII. Para os cursos de Administração, Ciências Contábeis, Educação Física, Enfermagem, Fisioterapia e
Psicologia, no valor de R$ 1.071,00 (um mil e setenta e um reais), correspondente a 03 (três) créditos
Sala de Aula – CSA;
VIII. Para os cursos de Análise e Desenvolvimento de Sistemas e Energias Renováveis, no valor de R$
725,00 (setecentos e vinte e cinco reais);
IX. Para o curso de Eventos, no valor de R$ 582,00 (quinhentos e oitenta e dois reais);
X. Para o curso de Estética e Cosmética, no valor de R$ 801,00 (oitocentos e um reais);
XI. Para o curso de Design de Moda, no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais);
XII.  Para  os  demais  cursos  no  valor  de  R$  1.134,00  (um  mil  e  cento  e  trinta  e  quatro  reais),
correspondente a 03 (três) créditos Sala de Aula – CSA.

2.2 A documentação entregue pelo candidato na realização da prova não o desobriga de apresentar
cópia autenticada de todos os documentos estabelecidos neste edital no ato da matrícula.